
Data Subjekti Vendi Ora

13.04.2026 Pashkët Ortodokse 

14.04.2026 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e takimeve I 09:00

15.04.2026
Akademi përkujtimore në 27-vjetorin e

masakrave në Sllovi, Hallaq të Vogël dhe Ribar
të Vogël – Homazhe në Sllovi dhe Akllap

Salla e Kuvendit 15:00

16.04.2026 Homazhe te varri i dëshmores Zylfije Gashi Fshati Tërbovc 11:30

17.04.2026 Takime me qytetarët Zyra e Kryetarit 10:00

18.04.2026
Homazhe te pllakat përkujtimore të

dëshmorëve dhe martirëve të fshatrave Ribar i
Vogël, Blinajë dhe Kraishtë

Fshatrat Ribar i Vogël,
Blinajë dhe Kraishtë

12:00

19.04.2026
Homazhe te kompleksi memorial i dëshmorëve

dhe martirëve të fshatrave Hallq i Vogël dhe
Rufc i Ri

Fshatrat Hallaq i
Vogël dhe Rufc i Ri 

12:00
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